ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М . C S. JU  J S  * г. М осква №

О Рабочей группе по подготовке изменений и
дополнений в Устав Профсоюза работников АПК РФ

Во исполнение Постановления Генерального Совета ФНПР от 14.04.2021 года
«О перспективах развития профсоюзного движения, о Годе организационного и
кадрового укрепления профсоюзов»,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Рабочей группы по подготовке изменений и дополнений в
Устав Общероссийской общественной организации Профессиональный союз
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации (прилагается).

П р и лож ен и е
к П о стан о вл ен и ю  Ц К  П роф сою за

№  4  от  j L i .  С р " 2021 года

Рабочая группа

по подготовке изменений и дополнений в Устав
Профсоюза работников АПК РФ

АГАПОВА Наталья Николаевна - Председатель Профсоюза, руководитель
Рабочей группы;

КУРИЛЕНКО Владимир Васильевич -  председатель Свердловской областной
организации Профсоюза;

МУСАТОВА Татьяна Владимировна - председатель Пятигорской городской
организации Профсоюза, Ставропольский край;

ПШЕНИЧНИКОВА Александра Юрьевна - заместитель Председателя
Профсоюза (на общественных началах);

ТИМОФЕЕВ Александр Анатольевич - председатель Архангельской областной
организации Профсоюза;

ЧЕУСОВА Ольга Витальевна -  председатель Орловской областной организации
Профсоюза;

ЧУДИНОВА Зоя Васильевна - председатель Томской областной организации
Профсоюза;

ЧУМАКОВ Анатолий Петрович - председатель Славянской районной
организации Профсоюза, Краснодарский край;

ЧУПРИНА Николай Нестерович - председатель Белгородской областной
организации Профсоюза;

ШАРОВАРОВА Елена Николаевна - главный правовой инспектор труда
Профсоюза;

ШЕВЦОВ Александр Сергеевич -  председатель Межрегиональной организации
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза;

ЮРОВА Галина Михайловна -  заместитель Председателя Профсоюза.